
RISULTATI

PRIMA  GIORNATA

domenica 20 gennaio 2019
TOLENTINO - CAPORICCI

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE DI NUOTO PROPAGANDA - MACERATA

PARTE 1

25 RANA FEMMINE ESORDIENTI

975473 GRANDONI LINDA Salus Nuoto - Matelica   :41:901 °

975467 FABRIANESI MARIA Salus Nuoto - Matelica   :43:102 °

983197 LATINI LUDOVICA Blugallery Team asd   :52:103 °

1035318 MARTELLI VIOLA Salus Nuoto - Matelica 99:99:99 NP4 °

1029506 DIRMINTI CATERINA Salus Nuoto - Matelica 99:99:99 NP5 °

25 RANA MASCHI ESORDIENTI

975469 FRATTALI ALESSIO Salus Nuoto - Matelica   :31:901 °

1027470 BONIFAZI FILIPPO Blugallery Team asd   :37:102 °

1034403 NUCCI FILIPPO Salus Nuoto - Matelica 99:99:99 NP3 °

50 RANA FEMMINE GIOVANISSIMI

975465 MOSCIATTI ELISA Salus Nuoto - Matelica   :56:401 °

1023800 FALAPPA MATILDE Verdeazzurro asd   :56:402 °

884500 BENNELLA DIANA Salus Nuoto - Matelica   :56:503 °

896082 GIUSTOZZI CHIARA Il Grillo ssd Civitanova   :56:604 °

884493 CHIAPPA LETIZIA Salus Nuoto - Matelica   :58:405 °
952138 NATALI GIORGIA Blugallery Team asd   :58:806 °

1021411 RAZETI GIULIA Energy Group ssd  1:01:007 °

967583 RIPANI CHIARA Il Grillo ssd Civitanova  1:04:108 °

1035224 LUCCHESE MARTA 539 asd  1:06:709 °
952140 CICCARELLI SOFIA Blugallery Team asd  1:07:2010 °

1019802 SOLLA VIOLA Il Grillo ssd Civitanova  1:08:4011 °

952146 MALASISI ADA Blugallery Team asd  1:09:8012 °

1034130 FORESI ELENA 539 asd  1:11:3013 °
1035234 SECCACINI LINDA 539 asd  1:13:4014 °

983193 MARCANTONELLI MARIA VITTORIA Blugallery Team asd  1:14:3015 °

983189 TOMASSETTI ELENA Blugallery Team asd  1:14:7016 °

1035230 ROMOZZI AGNESE 539 asd  1:14:9017 °

975474 SEVERINI SARA Salus Nuoto - Matelica  1:21:2018 °

975468 LULAJ AURORA Centro Nuoto Macerata ssd  1:21:3019 °

1026149 CAMPETELLA VERONICA Blugallery Team asd  1:30:8020 °

1026154 CAMPETELLA VITTORIA Blugallery Team asd  1:47:8021 °
1033494 BALDUCCI CECILIA Blugallery Team asd 99:99:99 NP22 °

50 RANA MASCHI GIOVANISSIMI

821087 BRUZZECHESSE FRANCESCO Salus Nuoto - Matelica   :55:301 °
911466 MOSCATELLI ALBERTO Il Grillo ssd Civitanova   :56:702 °

884495 SILVI LORENZO Salus Nuoto - Matelica   :58:103 °

952142 VOLTOLINI NICOLA Blugallery Team asd   :58:904 °

922172 NARDI MATTEO Pallanuoto Tolentino asd  1:00:005 °

975934 FERRARI STEFANO Salus Nuoto - Matelica  1:00:206 °

896118 MERCANTI ALESSIO Il Grillo ssd Civitanova  1:02:807 °

961616 PALPACELLI DIEGO Verdeazzurro asd  1:03:108 °

920372 TESTASECCA THOMAS Il Grillo ssd Civitanova  1:03:409 °

896037 ANSELMI FEDERICO Il Grillo ssd Civitanova  1:04:1010 °

1023750 BAROLI LEONARDO Verdeazzurro asd  1:04:4011 °

898724 ARLEO ALESSANDRO FRANCESCO Blugallery Team asd  1:05:8012 °

896563 SCOCCO RICCARDO Il Grillo ssd Civitanova  1:05:9013 °
1023783 TITTARELLI FRANCO Verdeazzurro asd  1:08:3014 °

segui le attività, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su 
facebook: www.facebook.com/FinMarche/   oppure sul sito: www.finmarche.it/



937291 IONNI NICOLO' Centro Nuoto Macerata ssd  1:10:8015 °

1023803 FALAPPA ALESSANDRO Verdeazzurro asd  1:14:4016 °

989094 VENTURA GIANMARIA Energy Group ssd  1:14:8017 °

984904 PANICHELLI GLAUCO Blugallery Team asd  1:21:7018 °

1028316 DIAMANTINI GIORGIO Blugallery Team asd  1:26:2019 °

975498 LUCIANI MATTEO Centro Nuoto Macerata ssd  1:32:7020 °

1027477 ROCCI NICOLO' Blugallery Team asd  1:33:7021 °

25 DORSO FEMMINE ESORDIENTI

1019765 CICCARELLI ELISA Il Grillo ssd Civitanova   :32:301 °

975473 GRANDONI LINDA Salus Nuoto - Matelica   :32:302 °

983197 LATINI LUDOVICA Blugallery Team asd   :34:603 °

975467 FABRIANESI MARIA Salus Nuoto - Matelica   :34:804 °

1035362 CONTI MONICA Salus Nuoto - Matelica   :35:705 °

1022004 STEFONI GLORIA Il Grillo ssd Civitanova   :38:306 °

1022001 MUCCICHINI LUCIA Il Grillo ssd Civitanova   :38:307 °

1019748 BECCERICA GIULIA Il Grillo ssd Civitanova   :39:308 °

1021772 DE FLORIO MATILDE Il Grillo ssd Civitanova   :41:109 °

1035318 MARTELLI VIOLA Salus Nuoto - Matelica   :52:9010 °

1029506 DIRMINTI CATERINA Salus Nuoto - Matelica 99:99:99 NP11 °

25 DORSO MASCHI ESORDIENTI

1027470 BONIFAZI FILIPPO Blugallery Team asd   :32:001 °

975469 FRATTALI ALESSIO Salus Nuoto - Matelica   :32:302 °

950408 ROSSETTI VITTORIO Pallanuoto Tolentino asd   :34:203 °

1019757 CARRADORI DAVIDE Il Grillo ssd Civitanova   :34:304 °

1035360 SPURIO GIULIA Salus Nuoto - Matelica   :37:205 °

1019800 RASTELLI LORENZO Il Grillo ssd Civitanova   :40:706 °

1019754 BISCOTTI GIOELE Il Grillo ssd Civitanova 99:99:99 NP7 °

1034403 NUCCI FILIPPO Salus Nuoto - Matelica 99:99:99 NP8 °

50 DORSO FEMMINE GIOVANISSIMI

896082 GIUSTOZZI CHIARA Il Grillo ssd Civitanova   :51:701 °

884500 BENNELLA DIANA Salus Nuoto - Matelica   :52:302 °

967583 RIPANI CHIARA Il Grillo ssd Civitanova   :52:903 °

952138 NATALI GIORGIA Blugallery Team asd   :52:904 °

975465 MOSCIATTI ELISA Salus Nuoto - Matelica   :53:605 °
950112 ROMOLI MIA Pallanuoto Tolentino asd   :55:306 °

1021411 RAZETI GIULIA Energy Group ssd   :56:007 °

1035234 SECCACINI LINDA 539 asd   :56:808 °

884493 CHIAPPA LETIZIA Salus Nuoto - Matelica   :57:009 °
1035541 MISKOWIEC SARA Centro Nuoto Macerata ssd   :57:6010 °

1023800 FALAPPA MATILDE Verdeazzurro asd   :57:6011 °

975247 DI GIOIA ELENA Pallanuoto Tolentino asd  1:00:5012 °

1026149 CAMPETELLA VERONICA Blugallery Team asd  1:00:7013 °
1019798 PETRINI BIANCA Il Grillo ssd Civitanova  1:01:0014 °

1019802 SOLLA VIOLA Il Grillo ssd Civitanova  1:03:2015 °

1035230 ROMOZZI AGNESE 539 asd  1:03:6016 °

983193 MARCANTONELLI MARIA VITTORIA Blugallery Team asd  1:05:1017 °

1035430 QUARCHIONI EMMA Centro Nuoto Macerata ssd  1:05:4018 °

1021775 DEL VECCHIO MICHELA Il Grillo ssd Civitanova  1:05:6019 °

1035523 NATALI SOFIA Centro Nuoto Macerata ssd  1:06:7020 °

1034130 FORESI ELENA 539 asd  1:06:8021 °
1035529 GHAOUI ROAYA Centro Nuoto Macerata ssd  1:07:1022 °

952140 CICCARELLI SOFIA Blugallery Team asd  1:07:1023 °

1035224 LUCCHESE MARTA 539 asd  1:07:9024 °

1034042 CALDARELLI GIORGIA Pallanuoto Tolentino asd  1:08:9025 °
983189 TOMASSETTI ELENA Blugallery Team asd  1:09:0026 °

975474 SEVERINI SARA Salus Nuoto - Matelica  1:09:5027 °

952146 MALASISI ADA Blugallery Team asd  1:09:8028 °

964888 MARI LIBERA Pallanuoto Tolentino asd  1:10:7029 °

1026154 CAMPETELLA VITTORIA Blugallery Team asd  1:11:1030 °

1034031 GUBINELLI LINDA Pallanuoto Tolentino asd  1:11:1031 °

983971 SEGHETTA ILARIA Il Grillo ssd Civitanova  1:11:6032 °

1021998 GRASSETTI ASIA Il Grillo ssd Civitanova  1:11:8033 °

1034039 FIORGENTILI EMMA Pallanuoto Tolentino asd  1:13:6034 °

1021768 CARDINALI AURORA Il Grillo ssd Civitanova  1:14:7035 °

1034034 ROSSETTI MATILDE Pallanuoto Tolentino asd  1:14:8036 °

1022005 GRAMACCIA GIORGIA Il Grillo ssd Civitanova  1:17:6037 °
1027466 UBALDINI EVA Blugallery Team asd  1:17:7038 °
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975468 LULAJ AURORA Centro Nuoto Macerata ssd  1:18:2039 °

1027469 STICCONI IOLANDA Blugallery Team asd  1:24:8040 °

1033494 BALDUCCI CECILIA Blugallery Team asd 99:99:99 NP41 °

50 DORSO MASCHI GIOVANISSIMI

884495 SILVI LORENZO Salus Nuoto - Matelica   :48:801 °

821087 BRUZZECHESSE FRANCESCO Salus Nuoto - Matelica   :49:202 °

975934 FERRARI STEFANO Salus Nuoto - Matelica   :49:603 °

898724 ARLEO ALESSANDRO FRANCESCO Blugallery Team asd   :49:904 °

911466 MOSCATELLI ALBERTO Il Grillo ssd Civitanova   :51:305 °

952142 VOLTOLINI NICOLA Blugallery Team asd   :51:706 °

922172 NARDI MATTEO Pallanuoto Tolentino asd   :52:307 °

920372 TESTASECCA THOMAS Il Grillo ssd Civitanova   :52:308 °

937291 IONNI NICOLO' Centro Nuoto Macerata ssd   :52:709 °

896118 MERCANTI ALESSIO Il Grillo ssd Civitanova   :52:9010 °

896037 ANSELMI FEDERICO Il Grillo ssd Civitanova   :55:3011 °

1023750 BAROLI LEONARDO Verdeazzurro asd   :55:3012 °

896563 SCOCCO RICCARDO Il Grillo ssd Civitanova   :58:3013 °

984904 PANICHELLI GLAUCO Blugallery Team asd   :59:2014 °

1023783 TITTARELLI FRANCO Verdeazzurro asd   :59:4015 °

961616 PALPACELLI DIEGO Verdeazzurro asd   :59:6016 °

1034045 ROMAGNOLI EMANUELE Pallanuoto Tolentino asd  1:01:0017 °

983966 ILLUMINATI TOMMASO Il Grillo ssd Civitanova  1:01:7018 °

1034036 BRANDI LUCA Pallanuoto Tolentino asd  1:01:8019 °

1034035 DE ANGELIS EMANUELE Pallanuoto Tolentino asd  1:01:9020 °

989094 VENTURA GIANMARIA Energy Group ssd  1:02:0021 °
1021763 CACCHIARELLI RICCARDO Il Grillo ssd Civitanova  1:02:4022 °

1034038 PISANI FILIPPO Pallanuoto Tolentino asd  1:02:4023 °

1019780 GILIBERTI DANIELE Il Grillo ssd Civitanova  1:02:7024 °

975485 PALUCCI NICOLO' Centro Nuoto Macerata ssd  1:02:8025 °

983970 PAPILI CRISTIANO Il Grillo ssd Civitanova  1:02:8026 °

975496 SIMONCINI MARCO Pallanuoto Tolentino asd  1:02:8027 °

1028313 STEFANELLI MATTEO Blugallery Team asd  1:03:1028 °

1023803 FALAPPA ALESSANDRO Verdeazzurro asd  1:03:1029 °

1034041 LUCONI ALESSIO Pallanuoto Tolentino asd  1:07:1030 °

1022002 ROSSI ENEA Il Grillo ssd Civitanova  1:07:3031 °

972830 BARANESCU RAOUL ANDREAS Pallanuoto Tolentino asd  1:07:6032 °

1022000 LUCHETTI URIEL Il Grillo ssd Civitanova  1:07:6033 °
1022003 SAGRIPANTI RAOUL Il Grillo ssd Civitanova  1:07:9034 °

1035364 SANTARELLI EMILIANO Salus Nuoto - Matelica  1:08:9035 °

950407 SCISCIANI RICCARDO Pallanuoto Tolentino asd  1:09:5036 °

983968 MARZETTI DAVIDE Il Grillo ssd Civitanova  1:09:7037 °
1021760 BUFALINI MATTEO Il Grillo ssd Civitanova  1:13:4038 °

979999 NATALI ROBERTO Centro Nuoto Macerata ssd  1:14:2039 °

1027477 ROCCI NICOLO' Blugallery Team asd  1:14:2040 °

1028316 DIAMANTINI GIORGIO Blugallery Team asd  1:16:3041 °

975498 LUCIANI MATTEO Centro Nuoto Macerata ssd  1:17:0042 °

1035526 SOGNE GABRIELE Centro Nuoto Macerata ssd  1:17:2043 °

1035522 VECCHIONI PIETRO Centro Nuoto Macerata ssd  1:26:1044 °

1035524 PANTALEONI ADRIEN Centro Nuoto Macerata ssd 99:99:99 NP45 °
1033503 RUBINI ALESSANDRO Blugallery Team asd 99:99:99 NP46 °
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PARTE 2

50 RANA FEMMINE ALLIEVI

1023785 TITTARELLI VIOLA MARIA Verdeazzurro asd   :52:501 °

835265 PAPILI MERI Il Grillo ssd Civitanova   :53:102 °

978185 LUCIANI SOFIA Il Grillo ssd Civitanova   :56:003 °

835246 MARIANI GIULIA Il Grillo ssd Civitanova   :56:704 °

1035232 PETRARCHI MISHELLE 539 asd   :57:505 °

911703 GIACINTI SARA 539 asd   :57:706 °

975026 SENARIGHI AGNESE 539 asd   :57:807 °

1035229 ROMOZZI MARIA 539 asd   :59:608 °

995849 ORPIANESI ELENA Energy Group ssd  1:03:309 °

911710 TARDELLA MARIA CHIARA 539 asd  1:06:3010 °

861162 GIANI MIREA MARIA VITTORIA Il Grillo ssd Civitanova  1:06:6011 °

911708 RAFANELLI ARIANNA 539 asd  1:09:7012 °

1034044 SALVUCCI IRENE Pallanuoto Tolentino asd  1:16:5013 °

961617 PALPACELLI ELENA Verdeazzurro asd  1:19:1014 °

50 RANA MASCHI ALLIEVI

1034040 FERRETTI MASSIMILIANO Pallanuoto Tolentino asd   :56:201 °

985154 MARCONE TOMMASO Energy Group ssd   :57:602 °

1035731 CAPELLINI RICCARDO ADELIO Pallanuoto Tolentino asd   :58:403 °

861156 SILVESTRINI PIETRO Il Grillo ssd Civitanova   :58:804 °

985244 MICI LORENZO Energy Group ssd  1:04:805 °

1021408 MONTESI FRANCESCO Energy Group ssd  1:07:206 °

923958 MOSCIATTI LEONARDO Salus Nuoto - Matelica  1:07:207 °

843249 CECCHETTI ALDO 539 asd  1:19:408 °

50 RANA FEMMINE RAGAZZI

884506 BRAVI LAVINIA Salus Nuoto - Matelica   :50:301 °

961621 NATALUCCI AURORA Verdeazzurro asd   :51:602 °

959608 MAZZIERI MARIKA Verdeazzurro asd   :52:603 °

911706 FABRIZI VITTORIA 539 asd   :54:404 °

1025081 FORESI REBECCA Verdeazzurro asd   :57:705 °

975020 TABARRETTI MATILDE 539 asd   :59:406 °

1023806 STAMPELLA MARGHERITA Verdeazzurro asd   :59:407 °

50 RANA MASCHI RAGAZZI

975017 ERMINI DIEGO 539 asd   :49:801 °

967585 SENESI PIETRO Il Grillo ssd Civitanova   :56:002 °
1026122 OLIVIERI ANDREA Verdeazzurro asd   :59:503 °

1034043 POLLASTRELLI LORIS Pallanuoto Tolentino asd  1:03:504 °

989096 MILESI FERRETTI VANNI Energy Group ssd 99:99:99 NP5 °

50 RANA FEMMINE JUNIORES

917382 NATALI GIULIA KAROL Il Grillo ssd Civitanova   :44:001 °

869933 CONTIGIANI MIKAYLLA Il Grillo ssd Civitanova   :50:302 °

50 RANA MASCHI JUNIORES

745719 TRAMANNONI DAVIDE Il Grillo ssd Civitanova   :44:301 °

686908 RICCI DIEGO Salus Nuoto - Matelica   :45:602 °

1023810 STAMPELLA VITTORIO Verdeazzurro asd  1:09:403 °

961614 SCARPONI STEFANO Verdeazzurro asd  1:14:304 °

848892 GIAMMARINI FILIPPO Il Grillo ssd Civitanova 99:99:99 NP5 °

905342 CIPOLLETTA ELIA Verdeazzurro asd 99:99:99 NP6 °

50 RANA FEMMINE CADETTI

569206 MELAPPIONI SOFIA Il Grillo ssd Civitanova   :44:101 °
534074 BARTOLOZZI BEATRICE Salus Nuoto - Matelica   :44:202 °

50 RANA MASCHI CADETTI

783623 MANCINI PIETRO Il Grillo ssd Civitanova   :42:401 °

884510 ROSSI FEDERICO Salus Nuoto - Matelica   :45:202 °

534073 PECCHIA FILIPPO Salus Nuoto - Matelica   :46:503 °

50 RANA FEMMINE SENIORES

976519 PASCUCCI CRISTIANA Verdeazzurro asd   :50:901 °

50 DORSO FEMMINE ALLIEVI

835246 MARIANI GIULIA Il Grillo ssd Civitanova   :47:101 °

776985 SULCE SARA Il Grillo ssd Civitanova   :49:902 °

978185 LUCIANI SOFIA Il Grillo ssd Civitanova   :50:203 °
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835265 PAPILI MERI Il Grillo ssd Civitanova   :50:904 °

835157 ANGELETTI MARTINA Il Grillo ssd Civitanova   :51:205 °

1023785 TITTARELLI VIOLA MARIA Verdeazzurro asd   :53:406 °

975026 SENARIGHI AGNESE 539 asd   :53:707 °

911703 GIACINTI SARA 539 asd   :54:108 °

802841 SESTILI BIANCA Salus Nuoto - Matelica   :54:509 °

1035229 ROMOZZI MARIA 539 asd   :55:1010 °

1035232 PETRARCHI MISHELLE 539 asd   :57:6011 °

995849 ORPIANESI ELENA Energy Group ssd   :58:8012 °

983690 MAZZA MAFALDA Il Grillo ssd Civitanova  1:00:5013 °

835238 LAGOWSKI EMMA Il Grillo ssd Civitanova  1:00:7014 °

911708 RAFANELLI ARIANNA 539 asd  1:01:6015 °

1034044 SALVUCCI IRENE Pallanuoto Tolentino asd  1:01:8016 °

911710 TARDELLA MARIA CHIARA 539 asd  1:02:0017 °

961617 PALPACELLI ELENA Verdeazzurro asd  1:13:8018 °

1035525 SOGNE NICOLE Centro Nuoto Macerata ssd  1:18:4019 °

1019744 APPIGNANESI BEATRICE Il Grillo ssd Civitanova 99:99:99 NP20 °

50 DORSO MASCHI ALLIEVI

842391 ROMAGNOLI LUCA Il Grillo ssd Civitanova   :51:101 °

896039 BAIOCCO MARCO Il Grillo ssd Civitanova   :52:402 °

861898 GAETANI CARLO ATTILIO Il Grillo ssd Civitanova   :52:903 °

985154 MARCONE TOMMASO Energy Group ssd   :57:104 °

843249 CECCHETTI ALDO 539 asd   :57:105 °

985244 MICI LORENZO Energy Group ssd   :58:606 °

1034040 FERRETTI MASSIMILIANO Pallanuoto Tolentino asd   :59:607 °
848906 SBROLLINI LEONARDO Il Grillo ssd Civitanova   :59:708 °

861156 SILVESTRINI PIETRO Il Grillo ssd Civitanova  1:02:809 °

1035731 CAPELLINI RICCARDO ADELIO Pallanuoto Tolentino asd  1:03:0010 °

896078 GIOSUE' RICCARDO Il Grillo ssd Civitanova  1:05:3011 °

923958 MOSCIATTI LEONARDO Salus Nuoto - Matelica  1:06:3012 °

1034033 SBRICCOLI MARIO Pallanuoto Tolentino asd  1:08:0013 °

1021408 MONTESI FRANCESCO Energy Group ssd  1:12:3014 °

1035590 CIARAPICA TOMMASO Pallanuoto Tolentino asd  1:13:3015 °

998715 TIBERI LEONARDO Centro Nuoto Macerata ssd  1:14:2016 °

50 DORSO FEMMINE RAGAZZI

896071 GATTINI GRETA Il Grillo ssd Civitanova   :43:401 °

911706 FABRIZI VITTORIA 539 asd   :48:402 °

884506 BRAVI LAVINIA Salus Nuoto - Matelica   :49:203 °

961621 NATALUCCI AURORA Verdeazzurro asd   :50:004 °
975020 TABARRETTI MATILDE 539 asd   :54:305 °

896104 MARCELLETTI ALICE Il Grillo ssd Civitanova   :55:006 °

1025081 FORESI REBECCA Verdeazzurro asd   :56:607 °

1023806 STAMPELLA MARGHERITA Verdeazzurro asd   :57:608 °
959608 MAZZIERI MARIKA Verdeazzurro asd   :58:509 °

50 DORSO MASCHI RAGAZZI

967552 BIANCONI LORENZO Il Grillo ssd Civitanova   :40:101 °

975017 ERMINI DIEGO 539 asd   :45:902 °

967585 SENESI PIETRO Il Grillo ssd Civitanova   :48:603 °

967561 BUFALINI FABIO Il Grillo ssd Civitanova   :50:104 °

1026122 OLIVIERI ANDREA Verdeazzurro asd   :53:705 °
1034043 POLLASTRELLI LORIS Pallanuoto Tolentino asd   :55:706 °

896093 CONTI CHRISTIAN Il Grillo ssd Civitanova   :55:707 °

989096 MILESI FERRETTI VANNI Energy Group ssd 99:99:99 NP8 °

967582 PIOLO NICHOLAS NAZZARENO Il Grillo ssd Civitanova 99:99:99 NP9 °

50 DORSO FEMMINE JUNIORES

917382 NATALI GIULIA KAROL Il Grillo ssd Civitanova   :38:401 °

869933 CONTIGIANI MIKAYLLA Il Grillo ssd Civitanova   :44:402 °

50 DORSO MASCHI JUNIORES

686908 RICCI DIEGO Salus Nuoto - Matelica   :39:401 °

911942 CICCALE' LEONARDO Il Grillo ssd Civitanova   :41:202 °

745719 TRAMANNONI DAVIDE Il Grillo ssd Civitanova   :42:103 °

961614 SCARPONI STEFANO Verdeazzurro asd   :55:304 °

1023810 STAMPELLA VITTORIO Verdeazzurro asd   :58:405 °

905342 CIPOLLETTA ELIA Verdeazzurro asd 99:99:99 NP6 °

50 DORSO FEMMINE CADETTI
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534074 BARTOLOZZI BEATRICE Salus Nuoto - Matelica   :37:501 °

776851 BATTISTELLI CLAUDIA Il Grillo ssd Civitanova   :38:202 °

569206 MELAPPIONI SOFIA Il Grillo ssd Civitanova   :40:803 °

50 DORSO MASCHI CADETTI

745690 DICHIARA PATRICK Il Grillo ssd Civitanova   :33:601 °

783623 MANCINI PIETRO Il Grillo ssd Civitanova   :35:302 °

776997 ANGELETTI NICOLA Il Grillo ssd Civitanova   :38:103 °

884510 ROSSI FEDERICO Salus Nuoto - Matelica   :43:904 °

534073 PECCHIA FILIPPO Salus Nuoto - Matelica   :43:905 °

848896 HOXHA DANIEL Il Grillo ssd Civitanova 99:99:99 NP6 °

50 DORSO FEMMINE SENIORES

976519 PASCUCCI CRISTIANA Verdeazzurro asd   :46:901 °

50 ST.L. PINNE FEMMINE ALLIEVI

776985 SULCE SARA Il Grillo ssd Civitanova   :33:601 °

861162 GIANI MIREA MARIA VITTORIA Il Grillo ssd Civitanova   :36:202 °

1035229 ROMOZZI MARIA 539 asd   :37:603 °

1023785 TITTARELLI VIOLA MARIA Verdeazzurro asd   :37:604 °

911703 GIACINTI SARA 539 asd   :40:305 °

802841 SESTILI BIANCA Salus Nuoto - Matelica   :40:306 °

1035232 PETRARCHI MISHELLE 539 asd   :42:007 °

961617 PALPACELLI ELENA Verdeazzurro asd   :43:008 °

975026 SENARIGHI AGNESE 539 asd   :43:609 °

835157 ANGELETTI MARTINA Il Grillo ssd Civitanova   :46:0010 °

835238 LAGOWSKI EMMA Il Grillo ssd Civitanova   :46:0011 °

911708 RAFANELLI ARIANNA 539 asd   :46:9012 °

983690 MAZZA MAFALDA Il Grillo ssd Civitanova   :47:3013 °

911710 TARDELLA MARIA CHIARA 539 asd   :52:9014 °

1019744 APPIGNANESI BEATRICE Il Grillo ssd Civitanova 99:99:99 NP15 °

50 ST.L. PINNE MASCHI ALLIEVI

896039 BAIOCCO MARCO Il Grillo ssd Civitanova   :40:301 °

842391 ROMAGNOLI LUCA Il Grillo ssd Civitanova   :40:602 °

848906 SBROLLINI LEONARDO Il Grillo ssd Civitanova   :42:803 °

896078 GIOSUE' RICCARDO Il Grillo ssd Civitanova   :42:904 °

843249 CECCHETTI ALDO 539 asd   :43:905 °

861898 GAETANI CARLO ATTILIO Il Grillo ssd Civitanova   :44:806 °

50 ST.L. PINNE FEMMINE RAGAZZI

884506 BRAVI LAVINIA Salus Nuoto - Matelica   :32:601 °

961621 NATALUCCI AURORA Verdeazzurro asd   :32:902 °
911706 FABRIZI VITTORIA 539 asd   :34:503 °

1025081 FORESI REBECCA Verdeazzurro asd   :36:904 °

896071 GATTINI GRETA Il Grillo ssd Civitanova   :37:705 °

896104 MARCELLETTI ALICE Il Grillo ssd Civitanova   :38:306 °
959608 MAZZIERI MARIKA Verdeazzurro asd   :38:707 °

975020 TABARRETTI MATILDE 539 asd   :40:908 °

1023806 STAMPELLA MARGHERITA Verdeazzurro asd   :41:209 °

50 ST.L. PINNE MASCHI RAGAZZI

967552 BIANCONI LORENZO Il Grillo ssd Civitanova   :31:201 °

975017 ERMINI DIEGO 539 asd   :35:602 °

1026122 OLIVIERI ANDREA Verdeazzurro asd   :39:603 °
967561 BUFALINI FABIO Il Grillo ssd Civitanova   :39:604 °

896093 CONTI CHRISTIAN Il Grillo ssd Civitanova   :41:205 °

967582 PIOLO NICHOLAS NAZZARENO Il Grillo ssd Civitanova 99:99:99 NP6 °

50 ST.L. PINNE MASCHI JUNIORES

911942 CICCALE' LEONARDO Il Grillo ssd Civitanova   :29:501 °

686908 RICCI DIEGO Salus Nuoto - Matelica   :31:002 °

961614 SCARPONI STEFANO Verdeazzurro asd   :38:003 °

1023810 STAMPELLA VITTORIO Verdeazzurro asd   :39:604 °

848892 GIAMMARINI FILIPPO Il Grillo ssd Civitanova 99:99:99 NP5 °

905342 CIPOLLETTA ELIA Verdeazzurro asd 99:99:99 NP6 °

50 ST.L. PINNE FEMMINE CADETTI

776851 BATTISTELLI CLAUDIA Il Grillo ssd Civitanova   :29:501 °

534074 BARTOLOZZI BEATRICE Salus Nuoto - Matelica   :31:702 °

50 ST.L. PINNE MASCHI CADETTI

745690 DICHIARA PATRICK Il Grillo ssd Civitanova   :26:901 °
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776997 ANGELETTI NICOLA Il Grillo ssd Civitanova   :28:502 °

534073 PECCHIA FILIPPO Salus Nuoto - Matelica   :28:703 °

884510 ROSSI FEDERICO Salus Nuoto - Matelica   :33:004 °

848896 HOXHA DANIEL Il Grillo ssd Civitanova 99:99:99 NP5 °

50 ST.L. PINNE FEMMINE SENIORES

976519 PASCUCCI CRISTIANA Verdeazzurro asd   :32:101 °
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CLASSIFICHE PER SOCIETA'

ASSOLUTA
Verdeazzurro asd totale punti 01 ª

Salus Nuoto - Matelica totale punti 02 ª

Pallanuoto Tolentino asd totale punti 03 ª

Il Grillo ssd Civitanova totale punti 04 ª

Energy Group ssd totale punti 05 ª

Centro Nuoto Macerata ssd totale punti 06 ª

Blugallery Team asd totale punti 07 ª

539 asd totale punti 08 ª

ESORDIENTI

Il Grillo ssd Civitanova totale punti 01 ª

Blugallery Team asd totale punti 02 ª

Salus Nuoto - Matelica totale punti 03 ª

Pallanuoto Tolentino asd totale punti 04 ª

GIOVANISSIMI

Centro Nuoto Macerata ssd totale punti 01 ª

539 asd totale punti 02 ª

Verdeazzurro asd totale punti 03 ª

Il Grillo ssd Civitanova totale punti 04 ª

Blugallery Team asd totale punti 05 ª

Salus Nuoto - Matelica totale punti 06 ª

Energy Group ssd totale punti 07 ª

Pallanuoto Tolentino asd totale punti 08 ª

ALLIEVI

539 asd totale punti 01 ª

Energy Group ssd totale punti 02 ª

Il Grillo ssd Civitanova totale punti 03 ª

Centro Nuoto Macerata ssd totale punti 04 ª

Pallanuoto Tolentino asd totale punti 05 ª

Verdeazzurro asd totale punti 06 ª

Salus Nuoto - Matelica totale punti 07 ª

RAGAZZI

539 asd totale punti 01 ª

Energy Group ssd totale punti 02 ª

Il Grillo ssd Civitanova totale punti 03 ª

Pallanuoto Tolentino asd totale punti 04 ª

Salus Nuoto - Matelica totale punti 05 ª

Verdeazzurro asd totale punti 06 ª

JUNIORES

Salus Nuoto - Matelica totale punti 01 ª

Verdeazzurro asd totale punti 02 ª

Il Grillo ssd Civitanova totale punti 03 ª

CADETTI

Il Grillo ssd Civitanova totale punti 01 ª

Salus Nuoto - Matelica totale punti 02 ª

SENIORES

Verdeazzurro asd totale punti 01 ª
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